№

п/п

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

Старший государственный инспектор отдела

разрешительной и лицензионной деятельности Северо-

Западного МУГАДН /г. Калининград/

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Валиулин Виталий Викторович

Везьминов Алексей Сергеевич

Елисеев Денис Валерьевич

ФИО (полностью)

2

Аверьянов Александр Анатольевич

Кушнарев Владислав Романович

Бытко Николай Георгиевич

Бикбаев Дамир Рифович

ПРОТОКОЛ № 32

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика

по Калининградской, Ленинградской областям, городу федерального значения Санкт-Петербург

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

__________________________ И.В. Обыночный

г. Калининград 16 июля 2021 г.

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности

международных автомобильных перевозчиков:

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Учебно-

консультационный центр Ассоциации международных автомобильных перевозчиков" (г. Калининград)

Обыночный Игорь Владимирович Заместитель начальника Северо-Западного

Межрегионального управления государственного

автодорожного надзора

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

I. Внести в состав Комиссии следующие изменения:

- в связи с нахождением члена комиссии Егорова А.В., руководителя филиала АСМАП в Калининградской

области, в очередном отпуске, ввести в состав комиссии ИО руководителя филиала АСМАП в Калининградской

области Литвинова А.А

- в связи с отсутствием по уважительной причине члена Комиссии Сафиуллина Р.Р., ввести в состав Комиссии

старшего государственного инспектора  Управления Гаркава И.П.

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности

водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.

Гольбрайх Людмила Борисовна

Присутствовали:

Члены аттестационной комиссии:

Гаркава Инна Петровна Старший государственный инспектор Управления

Трухин Александр Николаевич Директор филиала федерального бюджетного

учреждения "Агентство автомобильного транспорта" по

Калининградской области в Северо-Западном

федеральном округе /г. Калининград/

Смирнова Юлия Владимировна
Заместитель начальника отдела разрешительной и

лицензионной деятельности Северо-Западного

МУГАДН /г. Калининград/

Секретарь аттестационной комиссии:

Литвинов Андрей Александрович ИО Руководителя филиала АСМАП по

Калининградской области

Борзых Владислав Игоревич

Ботняев Валерий Владимирович

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 не сдал

Члены экзаменационной комиссии:                            Ю.В. Смирнова

И.П. Гаркава

                           А.Н. Трухин

                           А.А. Литвинов

Секретарь комиссии: Л.Б. Гольбрайх

Решили:

I. Кандидаты (23 человека), успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями,

необходимыми для работы в качестве водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в

международном сообщении.

Лазарев Игорь Иванович

Михайлов Сергей Юрьевич

Хайбуллин Сергей Вениаминович

Сиротин Игорь Михайлович

Стешин Илья Владимирович

Сторожок Денис Александрович

Тихонов Виктор Сергеевич

Тихонов Владислав Валерьевич

Юрк Александр Владимирович

Шардаков Андрей Александрович

Семернёв Сергей Витальевич

Бреусов Сергей Валерьевич

Некрасов Михаил Сергеевич

Радюков Сергей Юрьевич

Селютин Александр Анатольевич